1

	Чăваш Республики

Красноармейски район

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2018.10.05
404
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Красноармейское

05.10.2018
№

404

	О внесении изменений в постановление администрации Красноармейского района   от 27.06.2018  № 266

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 20.12.2017 № 399-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и статью 16 Закона Российской Федерации «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации администрация Красноармейского района п о с т а н о в л е т:

1. Внести в постановление администрации Красноармейского района Чувашской Республики от 27.06.2018  № 266 «Об утверждении Порядка и условий финансирования проведения бывшим наймодателем капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме за счет средств местного бюджета» следующие изменения:

1) в подпунктах 2 и 3 пункта 3 слово «окружного» заменить словом «республиканского»;

2) в пункте 9 слова «с настоящей статьей» заменить словами «с настоящим Порядком».

2. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в информационном издании «Вестник Красноармейского района».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы – начальника отдела сельского хозяйства и экологии администрации Красноармейского района Я.М. Григорьева.

Врио  главы администрации

Красноармейского района                                                        С.А. Григорьева
PAGE